
Datum prodeje
Počet 

balíků

Počet ks v 

balení
Typ

Cena za 

typ
Velikost

Příplatek za 

velikost
 Cena za ks

Cena celkem

za zásilku

Sleva 

(15%)
Cena po slevě

8. květen 2004 10 4 Bondra 150 Kč XL 0

9. květen 2004 5 4 Bondra 150 Kč XL 20

10. květen 2004 10 4 Bondra 200 Kč XL 40

11. květen 2004 10 4 Bondra 200 Kč XL 0 1.V kolika dnech přišly zásilky s triky typu Bondra?

12. květen 2004 5 4 Bondra 250 Kč XL 20

13. květen 2004 20 4 Bondra 200 Kč XL 40

14. květen 2004 20 4 Bondra 150 Kč XL 0 2.Kolik balíků s obsahem trik velikosti XL všech typů přišlo  na sklad?

15. květen 2004 10 4 Bondra 150 Kč XL 0

16. květen 2004 5 5 Bondra 200 Kč XL 20

17. květen 2004 20 5 Bondra 250 Kč XL 20 3.Zjistěte velikost příplatků za velikost u trik Kasandra.

18. květen 2004 20 5 Bondra 250 Kč XL 40

19. květen 2004 10 5 Bondra 150 Kč XL 40

20. květen 2004 10 5 Bondra 200 Kč XL 0 4. Kolik bylo celkem balíků s obsahem větším než 6 kusů trik v balení?

21. květen 2004 10 5 Bondra 250 Kč XL 20

22. květen 2004 5 5 Bondra 150 Kč XL 40

23. květen 2004 10 5 Bondra 200 Kč XL 0 5.Určete velikost celkové slevy za dodané zboží.

24. květen 2004 10 5 Bondra 200 Kč XL 20

25. květen 2004 5 5 Bondra 250 Kč XL 40

26. květen 2004 20 5 Bondra 150 Kč XL 0 6.Kolik trik bylo dodáno celkem všemi zásilkami?

27. květen 2004 20 5 Bondra 150 Kč XL 20

28. květen 2004 10 5 Bondra 200 Kč XL 40

29. květen 2004 5 5 Bondra 200 Kč XL 20 7.Jak veliká  byla průměrná cena jednoho trika bez slevy?

30. květen 2004 20 5 Bondra 250 Kč XL 20

31. květen 2004 20 5 Bondra 200 Kč XL 40

1. červen 2004 10 5 Bondra 150 Kč XL 40 8. V kolika dnech byl účtován příplatek za velikost?

2. červen 2004 10 5 Bondra 150 Kč XL 0

3. červen 2004 10 5 Bondra 200 Kč XL 20

4. červen 2004 5 5 Bondra 250 Kč XL 40 9. Zjistěte počet dodaných kusů trik Kasandra v srpnu 2006 (pozor balíky mají různý počet kusů).

5. červen 2004 10 5 Bondra 250 Kč XXL 20

6. červen 2004 10 5 Bondra 150 Kč XXL 20

7. červen 2004 5 6 Bondra 200 Kč XXL 40 10.V kolika zasilkách (balících) byla dodávka trik všech typů velikosti XXL?

8. červen 2004 20 6 Bondra 250 Kč XXL 40

9. červen 2004 20 6 Bondra 150 Kč XXL 0

10. červen 2004 10 6 Bondra 150 Kč XXL 20 11. Kolik bylo zaplaceno celkem za zboží ( po slevách) v roce 2006?
11. červen 2004 5 6 Jamajka 200 Kč XXL 20

12. červen 2004 20 6 Jamajka 200 Kč XXL 0

13. červen 2004 20 6 Jamajka 250 Kč XXL 20 12.Kolik přišlo zásilek trik Jamajka XXL a Kasandra XXXL? (uveďte součet všech zásilek, použijte rozřířený filtr)
14. červen 2004 10 6 Jamajka 200 Kč XXL 40

15. červen 2004 10 6 Jamajka 150 Kč XXL 0

16. červen 2004 10 6 Jamajka 150 Kč XXL 20 Další úkoly:
17. červen 2004 5 6 Jamajka 200 Kč XXL 40

18. červen 2004 10 6 Jamajka 250 Kč XXL 0

19. červen 2004 10 6 Jamajka 250 Kč XXL 20 13.Na listě s názvem Trika zarovnejte data ve sloupci Cena za kus podle desetinné čárky, vepište správný vlastní formát.
20. červen 2004 5 6 Jamajka 150 Kč XXL 40

21. červen 2004 20 6 Jamajka 200 Kč XXL 20

22. červen 2004 20 6 Jamajka 250 Kč XXL 20 14. Na listě s názvem Podmíněný formát   ve sloupci Cena po slevě pomocí podmíněného formátu rozlište barevně 

23. červen 2004 10 6 Jamajka 150 Kč XXL 40

24. červen 2004 5 6 Jamajka 200 Kč XXL 40       tyto ceny: do 10 000 Kč včetně, do 20 000 Kč včetně a ceny nad 30 000 Kč včetně.

25. červen 2004 20 6 Jamajka 200 Kč XXL 0

26. červen 2004 20 6 Jamajka 250 Kč XXL 0       Barvy i způsob formátování zvolte libovolně.

2. červenec 2005 10 6 Jamajka 150 Kč XXL 0

3. červenec 2005 5 6 Jamajka 150 Kč XXL 20 15. Na listě s názvem Ověřování dat povolte zápis pouze kladných čísel, nulu povolte, nastavte chybové hlášení

4. červenec 2005 10 6 Jamajka 200 Kč XXL 40

5. červenec 2005 10 6 Jamajka 200 Kč XXL 0       text hlášení si můžete určit sami.

6. červenec 2005 5 7 Jamajka 250 Kč XXL 20

7. červenec 2005 20 7 Jamajka 200 Kč XXL 40

8. červenec 2005 20 7 Jamajka 150 Kč XXL 0

9. červenec 2005 10 7 Jamajka 150 Kč XXL 0 16.Na listě s názvem  Zámek zamkněte tabulku tak aby bylo možno zadávat data jen do sloupců Počet balíků 

10. červenec 2005 5 7 Jamajka 200 Kč XXL 20

11. červenec 2005 20 7 Jamajka 250 Kč XXL 20      a Počet ks v balení.

1. srpen 2006 20 7 Jamajka 250 Kč XXL 40

2. srpen 2006 10 7 Jamajka 150 Kč XXL 40 17. Na listě s názvem Formát buňky ve sloupci Počet ks v balení nastavte formát buňky tak, aby se v buňce zobrazovala zkratka ks
3. srpen 2006 10 7 Kasandra 200 Kč XXL 0

4. srpen 2006 10 7 Kasandra 250 Kč XXL 20       (např. 5 ks ).
5. srpen 2006 5 7 Kasandra 150 Kč XXXL 40

6. srpen 2006 10 7 Kasandra 200 Kč XXXL 0

7. srpen 2006 10 7 Kasandra 200 Kč XXXL 20 18.Na listě  Ukotvení příčky ukotvěte záhlaví tabulky.
8. srpen 2006 5 7 Kasandra 250 Kč XXXL 40

9. srpen 2006 20 7 Kasandra 150 Kč XXXL 0

10. srpen 2006 20 7 Kasandra 150 Kč XXXL 20

11. srpen 2006 10 7 Kasandra 200 Kč XXXL 40

12. srpen 2006 5 7 Kasandra 200 Kč XXXL 20

13. srpen 2006 20 7 Kasandra 250 Kč XXXL 20

14. srpen 2006 20 7 Kasandra 200 Kč XXXL 40

15. srpen 2006 10 7 Kasandra 150 Kč XXXL 40

16. srpen 2006 10 7 Kasandra 150 Kč XXXL 0

17. srpen 2006 10 8 Kasandra 200 Kč XXXL 20

18. srpen 2006 5 8 Kasandra 250 Kč XXXL 40

19. srpen 2006 10 8 Kasandra 250 Kč XXXL 20

20. srpen 2006 10 8 Kasandra 150 Kč XXXL 20

21. srpen 2006 5 8 Kasandra 200 Kč XXXL 40

2. září 2006 20 8 Kasandra 250 Kč XXXL 40

3. září 2006 20 8 Kasandra 150 Kč XXXL 0

4. září 2006 10 8 Kasandra 150 Kč XXXL 20

5. září 2006 5 8 Kasandra 200 Kč XXXL 20

6. září 2006 20 8 Kasandra 200 Kč XXXL 0

7. září 2006 20 8 Kasandra 250 Kč XXXL 20

8. září 2006 10 8 Kasandra 200 Kč XXXL 40

9. září 2006 10 8 Kasandra 150 Kč XXXL 0

10. září 2006 10 8 Kasandra 150 Kč XXXL 20

11. září 2006 5 8 Kasandra 200 Kč XXXL 40

12. září 2006 10 8 Kasandra 250 Kč XXXL 0

13. září 2006 10 9 Kasandra 250 Kč XXXL 20

14. září 2006 5 9 Kasandra 150 Kč XXXL 40

15. září 2006 20 9 Kasandra 200 Kč XXXL 20

16. září 2006 20 9 Kasandra 250 Kč XXXL 20

17. září 2006 10 9 Kasandra 150 Kč XXXL 40

18. září 2006 5 9 Kasandra 200 Kč XXXL 40

19. září 2006 20 9 Kasandra 200 Kč XXXL 0

20. září 2006 20 9 Kasandra 250 Kč XXXL 0

Zjistěte:



2.Kolik balíků s obsahem trik velikosti XL všech typů přišlo  na sklad?

3.Zjistěte velikost příplatků za velikost u trik Kasandra.

4. Kolik bylo celkem balíků s obsahem větším než 6 kusů trik v balení?

7.Jak veliká  byla průměrná cena jednoho trika bez slevy?

9. Zjistěte počet dodaných kusů trik Kasandra v srpnu 2006 (pozor balíky mají různý počet kusů).

10.V kolika zasilkách (balících) byla dodávka trik všech typů velikosti XXL?

11. Kolik bylo zaplaceno celkem za zboží ( po slevách) v roce 2006?

12.Kolik přišlo zásilek trik Jamajka XXL a Kasandra XXXL? (uveďte součet všech zásilek, použijte rozřířený filtr)

13.Na listě s názvem Trika zarovnejte data ve sloupci Cena za kus podle desetinné čárky, vepište správný vlastní formát.

14. Na listě s názvem Podmíněný formát   ve sloupci Cena po slevě pomocí podmíněného formátu rozlište barevně 

      tyto ceny: do 10 000 Kč včetně, do 20 000 Kč včetně a ceny nad 30 000 Kč včetně.

15. Na listě s názvem Ověřování dat povolte zápis pouze kladných čísel, nulu povolte, nastavte chybové hlášení

16.Na listě s názvem  Zámek zamkněte tabulku tak aby bylo možno zadávat data jen do sloupců Počet balíků 

17. Na listě s názvem Formát buňky ve sloupci Počet ks v balení nastavte formát buňky tak, aby se v buňce zobrazovala zkratka ks


